
PŘÍLOHA č. 1 

 



 

  



PŘÍLOHA č. 2 

 

 

  



PŘÍLOHA č. 3 

 
RZ plochy rekreace – zahrádkové osady 

a) převažující účel využití 
- rodinná rekreace formou zahrádek, zahrádkářských osad a kolonií, kde mohou být 
povolovány stavby, pro které jsou stanoveny specifické zejména prostorové 
regulativy 
b) přípustné 
- plochy zahrádek (ZPF) sloužící pro drobnou zemědělskou činnost, tj. pěstování 
zeleniny, ovoce, květin, okrasných rostlin pro vlastní potřebu 
- zahradní domky pro uschování nářadí a ukrytí před nepohodou 
- oplocení zemědělské půdy (zahrad a sadů) za účelem ochrany úrody 
c) podmíněně přípustné 
- přístřešky pro drobnou zahradní techniku 
- nezbytná dopravní a technická infrastruktura 
d) podmínky funkčního a prostorového uspořádání 
- pro každé dva hektary vymezené zastavitelné plochy bude vymezena plocha 
veřejného prostranství s touto zastavitelnou plochou související o výměře 
nejméně 1000 m2 
, do této výměry se nezapočítávají pozemní komunikace 
- výměra zastavěné plochy rekreačních objektů (do které se započítávají 
zpevněné terasy zastřešené i nezastřešené) nepřesáhne 8% celkové výměry 
předmětného pozemku, zároveň však maximálně 60 m2 
. 
- v případě oddělení části pozemku, na kterém je již realizována nebo povolena 
rekreační stavba, nebude na této nově oddělené části povolena další stavba 
- výška objektů nepřekročí 1,0 NP s výškou okapové hrany max. 3,0 m od 
přilehlého terénu a výškou hřebene max. 6,0 m, jedním podzemním podlažím 
do hloubky max.3,0 m 
e) nepřípustné 
- všechny ostatní výše neuvedené funkce a činnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA č. 4 

 

 



 

 


